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HOLLANDA FİRMASININ
MÜŞTERİ DANIŞMANINDAN

GİRESUN’A YATIRIM
-Su Fabrikasinin Elektriğinin Yüzde 60’i Güneşten

-Ev Hanımı 20 Odalı Otel Kurdu



“Giresun’un Piraziz ilçesinde 
yaşayan ve Hollanda’daki bir 
firmanın internet üzerinden 
müşteri danışmanlığını yürüten 
41 yaşındaki 3 çocuk annesi 
Ferya Aydın, memleketine 
Avrupa Birliği standartlarında 
konaklama tesisi kurdu. Aydın, 
akaryakıt sektöründe uzun yıllar 
yönetici olarak çalıştı.”

Giresun’un Piraziz ilçesinde yaşayan ve Hollanda’daki bir firmanın internet üzerinden müşteri danışmanlığını yürüten 41 yaşındaki 3 çocuk annesi Ferya 
Aydın, memleketine Avrupa Birliği standartlarında konaklama tesisi kurdu. Aydın, akaryakıt sektöründe uzun yıllar yönetici olarak çalıştı. İlçedeki deniz 
manzaralı arsasını değerlendirmek ve bölge turizmine katkı sağlamak amacıyla konaklama tesisi kurmaya karar veren Aydın, TKDK hibe desteklerinden 
faydalanan bazı işletmeleri ziyaret ederek teknik incelemeler yaparak desteklere ilişkin ayrıntılı bilgi edindi. Aydın, daha sonra TKDK Giresun İl 
Koordinatörlüğü`ne proje başvurusu yaparak; 3,2 milyon liralık yatırımı için 1,5 milyon TL hibe desteği aldı. 

Aydın, yaptığı açıklamada, tesisin 500 metrekare alana kurulu olduğunu ve 2 kat lokantadan oluştuğunu söyledi. Tesiste 14’ü suit, 10’u standart olmak 
üzere toplam 24 oda bulunduğunu ifade eden Aydın, 12 personelin istihdam edildiğini belirtti. Aydın, ayrıca işletmenin yemeklerinde kullanılan 
ürünleri de yöre esnafından tedarik ettiklerini kaydetti. 

HOLLANDA FİRMASININ MÜŞTERİ DANIŞMANINDAN, GİRESUN’A YATIRIM

GİRESUN
İl Koordinatörlüğü

24 Kasım 2022



“Ağrı’nın Eleşkirt ilçesinde 
yaşayan 43 yaşındaki girişimci 
Mehmet Fatih Yami, memleketine 
kurduğu su fabrikasının elektrik 
ihtiyacını karşılamak amacıyla 
TKDK hibelerinden faydalanarak 
yenilenebilir yatırımı yaptı. Yami, 
fabrikanın çatısına 1724 güneş 
paneli kurarak; toplam 1,8 
milyon Türk Lirasına mal olan 
proje için yüzde 65 hibe desteği 
aldı. Kurulan panellerle birlikte, 
tesisin enerji maliyetinin yüzde 
60’a yakını güneş enerjisinden 
karşılanıyor.”

AĞRI
İl Koordinatörlüğü

1 Aralık 2022

SU FABRİKASININ ELEKTRİĞİNİN YÜZDE 60’I GÜNEŞTEN
Ağrı’nın Eleşkirt ilçesinde yaşayan 43 yaşındaki girişimci Mehmet Fatih Yami, memleketine kurduğu su fabrikasının elektrik ihtiyacını karşılamak amacıyla TKDK hibelerinden faydalanarak 
yenilenebilir yatırımı yaptı. Yami, fabrikanın çatısına 1724 güneş paneli kurarak; toplam 1,8 milyon Türk Lirasına mal olan proje için yüzde 65 hibe desteği aldı. Kurulan panellerle birlikte, 
tesisin enerji maliyetinin yüzde 60’a yakını güneş enerjisinden karşılanıyor. 

Fatih Bey sizi tanıyabilir miyiz?
İlk, orta ve liseyi doğup büyüdüğüm Eleşkirt’te tamamladıktan sonra yükseköğrenimi Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölümü’nde bitirdim. Daha sonra 
memleketime dönerek aktif şekilde gıda, inşaat ve inşaat malzemeleri üretimi gibi faaliyet alanlarında ticaretimi devam ettirirken; 2010’da Nuhsu İçecek Gıda Mad. Unlu Mamulleri İth. İhr. 
Ltd. Şti. bünyesinde su dolum fabrikasını kurdum. 2011 yılına kadar yatırımı tamamladıktan sonra, Doğu Anadolu, Güneydoğu Anadolu, Karadeniz ve İç Anadolu bölgelerinin bir kısmı 
olmak üzere, pazarda aktif bir şekilde rol almaya başladım. Şu an itibarıyla mevcut pazarda kendi markalarımızın yanı sıra ulusal bir markanın da fason üretimini sürdürmekteyim. Evli ve 4 
çocuk babasıyım.

TKDK hibe desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
Desteklerden tanıtım toplantılarına katılarak haberdar oldum. Ev hanımı eşim Nervin Hanım’ın iş sahibi olabilmesi için; kendisine ait arsada 25 odalı apart otel projesini yapmasından 
esinlenerek; ben de mevcut işimde üretim giderlerimizin ana kalemlerinden enerji maliyetini minimuma düşürebilmek için güneş enerjisi santrali projesi başvurusu yaptım.

Projeniz hakkında bilgi verebilir misiniz?
Projemiz mevcut kapalı üretim tesisimizin çatısında 577 DC güç, 1724 panel, 11 adet 50 kw invertör ve 1000 kw trafo gücüyle enerji maliyetimizin yüzde 60‘a yakınını karşılamaktadır. 

Gelecekte yatırımla ilgili planlarınız var mı?
Gelecekte tükettiğimiz enerji miktarının tamamını karşılayabilecek şekilde kapasite artırımı düşünüyorum.

Yatırım düşüncesi olanlara tavsiyeniz nedir?
Gerçek manada yapacakları ticari faaliyetlerde, atıl olmayacak yatırımlarda IPARD Programı’ndan faydalanmalarını tavsiye ediyorum. Projenin sonuca ulaşabilmesi için bir kısım öz 
kaynakları olması gerektiği bilinciyle tereddütsüz bir şekilde yüksek kazanç elde edilebileceklerini söyleyebilirim. 



“Yozgat Çayıralan ilçesine bağlı 
Yukarı Yahyasaray köyünde 
yaşayan Kazım Erdoğan, pelet 
yakıtı fabrikası kurdu. Erdoğan, 
daha önce sıhhi tesisat işleri 
dolayısıyla sürekli değişik 
şehirlere göç ederek çalışma 
hayatını sürdürdü. Köyüne 
yerleşerek bir iş kurmayı planlayan 
Erdoğan, pelet işi yapmaya karar 
verdi ve kursa katılarak belge aldı. 
Daha sonra TKDK Yozgat İl 
Koordinatörlüğü ile irtibata geçen 
Erdoğan, destekler hakkında bilgi 
edindi ve proje sundu.”

Yozgat Çayıralan ilçesine bağlı Yukarı Yahyasaray köyünde yaşayan Kazım Erdoğan, pelet yakıtı fabrikası kurdu. Erdoğan, daha önce sıhhi tesisat işleri dolayısıyla sürekli 
değişik şehirlere göç ederek çalışma hayatını sürdürdü. Köyüne yerleşerek bir iş kurmayı planlayan Erdoğan, pelet işi yapmaya karar verdi ve kursa katılarak belge aldı. 
Daha sonra TKDK Yozgat İl Koordinatörlüğü ile irtibata geçen Erdoğan, destekler hakkında bilgi edindi ve proje sundu. Erdoğan, yatırımını tamamladıktan sonra 1 milyon 
64 bin TL toplam maliyetin, 601 bin TL’sini hibe aldı. Tesiste daimi 2 kişi, mevsimsel olarak da 4 vatandaş istihdam ediliyor.  Erdoğan, yaptığı açıklamada, peletlerin 
Çayıralan ormanlarından elde edilen sarıçamlardan, tamamen katkısız olarak üretildiğini söyledi. 

Günlük 4 ton üretim yaptıklarını belirten Erdoğan, şöyle konuştu:

“Peletlerin iç piyasa satışının yanı sıra ihracatını da yapıyoruz. İşin aslı elimizde fazla sermaye yoktu. Proje hazırlayacak danışmanı bulduktan sonra evrak, arazi ve makine 
işleriyle uğraştık. Bu arada pandemi dönemi oldu ve fiyatlar çok yükseldi. Sınırlı bütçeyi çevremizdeki dostların yardımlarıyla tamamlayıp projemizi teslim ettik. TKDK ile 
verimli bir çalışma dönemi geçirdik. İşler biraz zaman alsa da, kaliteli ve düzenli iş için yapılan uğraşlar çok önemli. Burada dikkat edilmesi gereken, projeyi takip edecek 
danışmanların tecrübeli olması ve yatırımcının bütçeyi çok iyi hesaplaması. Kurumla iş yapmak zaman alır gibi görünse de, ileride daha fazla zaman kaybı ve zarardan çok 
daha karlı bir iş hayata geçiyor.”
Erdoğan, peletin geleceğin yakıtı olarak adlandırıldığına dikkati çekti. Peletin, ağaçlar kesildikten sonra talaş tozu haline getirildiğini dile getiren Erdoğan, daha sonra 
yüksek basınçla sıkıştırıldığını ve sıkıştırılan tozun enerji elde etmek için kullanıldığını ifade etti.

YOZGAT
İl Koordinatörlüğü

22 Kasım 2022

KÖYÜNE PELET FABRİKASI KURDU



“Mersin’in Silifke ilçesinde 
yaşayan 31 yaşındaki ev 
hanımı Nimet Gül Şerbetçi, 20 
odalı otel kurdu. Şerbetçi, 
yatırım yapma düşüncesiyle 
çeşitli araştırmalar yaparken 
sosyal medya mecralarından 
TKDK hibe desteklerini 
öğrendi. Kırsal turizm alanında 
yatırım yapmaya karar veren 
Şerbetçi, TKDK Mersin İl 
Koordinatörlüğü`ne proje 
başvurusu yaptı.”

EV HANIMI 20 ODALI OTEL KURDU
Mersin’in Silifke ilçesinde yaşayan 31 yaşındaki ev hanımı Nimet Gül Şerbetçi, 20 odalı otel kurdu. Şerbetçi, yatırım yapma düşüncesiyle çeşitli araştırmalar 
yaparken sosyal medya mecralarından TKDK hibe desteklerini öğrendi. Kırsal turizm alanında yatırım yapmaya karar veren Şerbetçi, TKDK Mersin İl 
Koordinatörlüğü`ne proje başvurusu yaptı. Projesinin onaylanmasının ardından hibe sözleşmesi imzalayarak Yeşilovacık Mahallesi’ne tesisini kuran 
Şerbetçi, 3,1 milyon TL`lik yatırımı için 1,5 milyon TL hibe aldı. Şerbetçi, yaptığı açıklamada, turizm sezonunda 5 personel ile tam kapasite çalıştıklarını, 
sezon dışında ise Akkuyu Nükleer Güç Santrali çalışanlarını ve yakınlarını misafir ettiklerini söyledi. Misafirleri, şehirlerin stresli ve yoğun yaşamından bir 
nebze uzaklaştırarak; Akdeniz’in ılık sularında dinlendirme imkanı sunmaya çalıştıklarını belirten Şerbetçi, yerli ve yabancı turistleri ağırlamanın 
mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti. 

MERSİN
İl Koordinatörlüğü

24 Kasım 2022



“Aksaray’ın kervansaraylarıyla 
ünlü ilçesi Sultanhanı’da yaşayan 
Ahmet Altınsoy, konaklama tesisi 
kurdu. Altınsoy, uzun yıllar turistik 
el dokuması halı işiyle uğraştı. 
İlçeye konaklama tesisi kurmayı 
planlayan Altınsoy, TKDK Aksaray 
İl Koordinatörlüğü`nün 
düzenlediği bir bilgilendirme 
toplantısında hibe desteği 
fırsatlarını öğrendi.”

KERVANSARAYLARIYLA ÜNLÜ İLÇEYE KONAKLAMA TESİSİ KURDU

AKSARAY
İl Koordinatörlüğü

18 Kasım 2022

Aksaray’ın kervansaraylarıyla ünlü ilçesi Sultanhanı’da yaşayan Ahmet Altınsoy, konaklama tesisi kurdu. Altınsoy, uzun yıllar turistik el 
dokuması halı işiyle uğraştı. İlçeye konaklama tesisi kurmayı planlayan Altınsoy, TKDK Aksaray İl Koordinatörlüğü`nün düzenlediği bir 
bilgilendirme toplantısında hibe desteği fırsatlarını öğrendi. Altınsoy, projesini hazırlayarak İl Koordinatörlüğüne sunup; projesinin 
onaylanmasının ardından 2,1 milyon TL harcadığı yatırımın inşaatını tamamlayarak; TKDK’dan, yatırımın %50`den fazlasını hibe aldı. Şu 
anda 10 oda kapasiteli ve restoranı bulunan tesiste 10 vatandaşa istihdam sağlanıyor. Altınsoy, bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda 
gelecekte tesisini dokuma atölyeleriyle entegre edip büyüterek, istihdamı artırmayı planlıyor. 



TKDK HİBESİYLE İŞLETMESİNİ AB STANDARTLARINA YÜKSELTTİ

“Karaman’da yaşayan 29 
yaşındaki girişimci Osman 
Selahattin Oğuz, TKDK 
hibelerinden yararlanarak, süt 
üretimine yönelik büyükbaş 
hayvan yetiştiriciliği işletmesini 
Avrupa Birliği (AB) standartlarına 
yükseltti. Oğuz’un işletmesi, 
bölgede geleneksel usullerle 
hayvan yetiştiriciliği yapan diğer 
aile işletmeleri için de örnek 
teşkil ediyor. Kendisiyle çalışma 
hayatına ilişkin hikayesine ve 
uzun vadeli hedeflerine ilişkin 
keyifli bir röportaj 
gerçekleştirdik.”

KARAMAN
İl Koordinatörlüğü

30 Kasım 2022

Karaman’da yaşayan 29 yaşındaki girişimci Osman Selahattin Oğuz, TKDK hibelerinden yararlanarak, süt üretimine yönelik büyükbaş hayvan yetiştiriciliği işletmesini Avrupa Birliği (AB) standartlarına 
yükseltti. Oğuz’un işletmesi, bölgede geleneksel usullerle hayvan yetiştiriciliği yapan diğer aile işletmeleri için de örnek teşkil ediyor. Kendisiyle çalışma hayatına ilişkin hikayesine ve uzun vadeli 
hedeflerine ilişkin keyifli bir röportaj gerçekleştirdik. 

Osman Bey, çalışma hayatına nasıl başladınız?
Ekinözü Köyü`nde 2006’dan beri çiftçilik, yem bitkileri, küçükbaş hayvancılık yapmaktayım. Bitkisel üretimde kullanılan farklı gübrelerin tanıtımı kapsamında pek çok deneme projelerinde de yer 
aldım. 2018’den beri de süt üretimine yönelik büyükbaş hayvancılık yapıyorum. Üretimde daha başarılı olmak adına kurumsallaşmanın önemini fark ederek şirketleşmeye geçtim.

TKDK ile yollarınız nasıl kesişti? 
Şirketleşme sürecinin ardından üretimimizi modernleştirmek amacıyla, AB standartlarında yeni bir büyükbaş ahır yapmak için TKDK Karaman İl Koordinatörlüğü ile temasa geçtik. Çevremizdeki eski 
usullerle yapılan küçük aile işletmelerine örnek olacak büyükbaş süt işletmesi kurmak için, başvurumuzu 2016 Mart’ta yaptık. Mart 2021’deki ikinci başvurumuz ile de eksik kalan hususlarda 
modernizasyon talep ettik. 

Yatırım esnasında ne gibi zorluklarla karşılaştınız ve bunları nasıl aştınız? 
Yatırım esnasında çok ciddi sorunlarla karşılaşmadık. Çünkü bizler ailece bu toprakların insanı olup; hayvancılık alanında eskilere dayanan bir tecrübeye sahibiz. Çevremizde eski usullerde bu işleri 
yapanlar tarafından bazen yadırgandık, eleştirildik. Ahır ve diğer binalarımız için fazlaca müsrif olduğumuz, bu kadar masrafın gereksiz olduğu söylendi. Ama biz vazgeçmedik, yaşanan verim artışına 
şimdi herkes şahit.

Tesisin teknik özellikleri hakkında bilgi verir misiniz?
Tesisimiz 92 bin 500 metrekare alana sahip olup; ahır ve diğer yapılar parselin sadece bir köşesindedir. Parselin kalan kısmında ise hayvanların beslenmesi için mısır ve yonca yetiştiriyoruz. 
İşletmemizde yem karma dağıtma makinesi, ön yükleyici, ot biçme ve balya makinası, katı ve sıvı gübre dağıtma römorkları, hayvan serinletme ekipmanları, hayvan kaşıma fırçaları ve donmaz suluklar 
var. Hayvan refahını artırdığımız sürece süt veriminin arttırdığımızın farkındayız. 

Günlük süt üretimi ne kadar, ürünleri nereye satıyorsunuz?
Hayvan başına laktasyonda günlük 28 litrenin üzerinde sütümüzü Karaman Organize Sanayi Bölgesi’ndeki süt ürünleri işleyen ulusal firmalara satıyoruz. İşlerimizi daimi çalıştırdığımız 4 personelimiz 
ile gerçekleştiriyoruz. 

İhracat hedefleriniz var mı?
Evet, var. İşletmemiz, AB ülkelerine süt ve süt ürünleri ihracatı yapmak için gerekli “Hastalıktan Ari İşletme Sertifikası”nı 28 Kasım 2022’de aldı. İhracat için çalışmalarımızı planlıyoruz.



TKDK ÇANKIRI HEYETİNDEN TEKNOKENT ZİYARETİ

“TKDK Çankırı İl Koordinatörü 
Emre Akbıyık ve beraberindeki 
uzmanlar heyeti, Çankırı 
Karatekin Üniversitesi (ÇAKÜ) 
Teknokent ve Teknoloji Transfer 
Ofisi`ni (TTO) ziyaret etti.”

ÇANKIRI
İl Koordinatörlüğü

24 Kasım 2022

TKDK Çankırı İl Koordinatörü Emre Akbıyık ve beraberindeki uzmanlar heyeti, Çankırı Karatekin Üniversitesi (ÇAKÜ) Teknokent ve Teknoloji 
Transfer Ofisi`ni (TTO) ziyaret etti. Akbıyık, ziyarette yaptığı konuşmada, bölgede ekonomik kalkınmanın desteklenmesi ve gelişen teknolojik 
alanlarda rekabet edilebilir alt yapının oluşturulması için; sanayicilerin ile kamu kurumlarının birlikte hareket etmesi gerektiğini ifade etti. 
ÇAKÜ Teknokent Genel Müdürü Doç. Dr. Ömer Faruk Dilmaç, ise “Teknokent, TTO, proje başvuru süreçleri ve girişimcilik” konularında TKDK 
heyetine detaylı bilgiler aktardı.



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


